proposuit, detinebat, ipsi partes semel.secundo.et

tertio civilaverunt.el dictum R.de. Sancto Reniigio,

quia citatus pluries comparere noluit per Bfl vel

responsalemaliquem coramei8,ezcommuDioationia

vineulo innodantes, fecerunt Iruclus ipsius paro-

cliiae sequestrari.cuinqne poslmoilum iden; R.acce-

dens ad eos, se promiserit pariturura, ac obti-

nuerit se absolvi,ipsi absolutionis ei litleras conce-

6 0/t'm.Corrige ex rormula hujus ppistolas titu-

lumet spriem. C. Olim. De reBOrlpt.

(7) Cap. Olim, De rescript.
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dentes,diem ei assignarunt et locum quibus roram A.

eis quod promiserat adimpleret, qni diem et lo-

cum(8) ex lilleris illius radens (9). in loco rasuroe

rescripsit quod ipsi et(IO) sequestralos (ll)fructus

cxhiberi mandabant, quod demum corani duobus

eorum,tertio sui absentiam exousante, per litteras

est conlessus. Nos igitur, cum tant;u temerilutis

excessusfalsitatisscrupulo(l2)noncareret;vobisde-

dimus in mandatis ut si res laliter se haberet, ipsi

praBumtori super dicta parochiaperpetuumsilen-

tium imponentes, praefato R. de Cruneio clerico

assignaretis eamdem cum fructibus sequestratis.

Verum, sicut vos lilii S. et P. per vestras nobis

litteras intimaslis, cum dictus R. de Cruneiorasu-

ram praefatamcoram vobis per testes idoneos 113)

probavisset,et ob hocpostulasset sibi dictam Eccle- ~

siam assignari, vos utrum clausula illa, siita est,

de omnibus superioribus; an de articulo tanturn

rasuroe deberet intelligi dubitantes, in negotio ipso

procedere ulterius distulistis, eligentes secundum

hoc potius aposlolica? sedis oraculum implorare

quam aliquid temere diliinire.Nos ergo diligentiam

vestram in Domino commendantes, taliter duxiinus

respondendum, quod clausula illa debet ad omnia

superiora referri, ad hoc ut ipsi prasfala ecclesia

conferatur,quialicet vitium lalsitatis ad imponen-

dum illi perpetuum silentium super ecclesia ipsa

sufliciat (1 i) qni falsitatem (15) hujusmodi perpe-

trarat, non tamen propter hoceadem ecclesia est

adversario assignanda (16), nisi super aliis facta

fuerit plena fides.

Datum Laterani, vi Non. Martii,pontificatus r.o- «

stri anno quinto decimo.

VII.

COLOCENSI ELEC.TO, ET SOKSARDIENSI ET DE SEKUDWOR

CISTRCIENSIS ORDINIS ABBATIBUS QUINQUECCLESIEN-

SIS DIOECESIS.

Oirimit litem inter episcopum Vesprimiensem et

abbalem S. Martini.

(Laterani, v Non. Martii.)

(17) Veniens ad praDsentiarn nostrara diiectus

(8) Diem et locum. Quas pertinentad personam.et
sunt diligenter attendenda.C..le6nte,§ Prxfatus, De
sentent. et re judic.